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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na terenie ca-
łego miasta. W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Zamojski” bę-
dzie czekał m.in.:
•	 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego (portiernia, ul. Partyzantów 3)
•	 Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
•	 D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły 

Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
•	 Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
•	 Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),
•	 Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
•	 Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
•	 Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji,  

ul. Królowej Jadwigi 8),
•	 D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
•	 Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
•	 Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzu-
cać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Het-
man, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość.  
Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

środa, 31 maja, godz. 16.00, 
Spotkanie Dyskusyjnego Klubu 
Książki, Książnica Zamojska, ul. 
Kamienna 20
czwartek, 1 czerwca, godz. 
9.00, Dzień Dziecka w Zawadzie
czwartek, 1 czerwca, godz. 
10.00, Dzień Dziecka w Muzeum, 
Muzeum Zamojskie, ul. Ormiań-
ska 30
czwartek, 1 czerwca, godz. 
12.00-16.00, Dzień Cebularza, 
Rynek Wielki
czwartek, 1 czerwca, godz. 
16.00, „Szkoła gra Dzieciom”, 
Koncert uczniów i nauczycieli 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i 
II stopnia im. Karola Szymanow-
skiego, Rynek Wodny
czwartek, 1-7 czerwca, 14. Prze-
gląd Nowego Kina Francuskiego, 
CKF „Stylowy”, ul. Odrodzenia 2
piątek, 2-3 czerwca, Zamość Ja-
zz Festival 2023- Blues Meeting, 
Jazz Klub Kosz, ul. Szczebrze-
ska 3
sobota, 3 czerwca, godz. 9.00, 
XXIX Jarmark Hetmański – Festi-
wal Produktu Lokalnego „Sma-
ki Zamościa i Roztocza”, Rynek 
Wielki
sobota, 3 czerwca, godz. 
10.00, Jarmark Hetmański, Men-
nica Muzealna, Muzeum Zamoj-
skie, ul. Ormiańska 30
sobota, 3 czerwca, godz. 
14.00, Międzysołecki Dzień 
Dziecka w Skokówce
niedziela, 4 czerwca, godz. 
8.00, Giełda Kolekcjonerska w 
ZDK, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13
niedziela, 4 czerwca, godz. 
9.00, XXIX Jarmark Hetmański 
– Festiwal Produktu Lokalnego 
„Smaki Zamościa i Roztocza”, Ry-
nek Wielki
niedziela, 4 czerwca, godz. 
14.00, Dzień Muzealnika oraz 
Sołeckie Święto Najmłodszych, 
Regionalna Izba Pamięci w Wy-
sokiem 
niedziela, 4 czerwca, godz. 
10.00, Dzień Dziecka w Muzeum, 
gra miejska, Muzeum Fortyfikacji 
i Broni Arsenał, ul. Zamkowa 2
wtorek, 6 czerwca, Przedszko-
laki i puzzle na Rynku Wielkim, 
Rynek Wielki
czwartek, 8 czerwca, Zamojski 
Dzień Papieski i Koncert Uwiel-
bienia- Golec uOrkiestra, Rynek 
Wielki
piątek, 9 czerwca, Zamość Ja-
zz Festival 2023- Jazz na Kre-
sach, Jazz Club Kosz, ul. Szcze-

brzeska 3
sobota, 10 czerwca, godz. 
21.00, Zamojska Arlekiniada 
2023, Rynek Wielki
wtorek, 13-15 czerwca, 13. 
Zamojski Festiwal Książki „Na 
szczęście jest biblioteka”, Rynek 
Wodny
piątek, 16-19 czerwca, Festiwal 
Teatru Polskiego Radia i Teatru 
Telewizji Polskiej „Dwa Teatry” 
Zamość 2023
sobota, 17 czerwca, godz. 
20.00, Noc Świętojańska, Park 
Miejski w Zamościu, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego, Akademic-
ka, Królowej Jadwigi
piątek, 23-24 czerwca, XVI Ale-
ja Sław, ul. Grodzka
sobota, 24 czerwca, godz. 
19.00, Zamojski Festiwal Kultu-
ry, „I koncert festiwalowy”, Or-
kiestra Symfoniczna im. Karola 
Namysłowskiego
niedziela, 25 czerwca- 8 lipca, 
48. Zamojskie Lato Teatralne
niedziela, 25 czerwca, godz. 
21.30, Spektakl 48. Zamojskie-
go Lata Teatralnego „Świniopo-
lis”, Rynek Wielki
poniedziałek, 26 czerwca, 
godz. 17.00, „Calineczka”, Teatr 
Barnaby, Park Miejski
poniedziałek, 26 czerwca, 
godz. 20.30, „Kobieta, która 
wie/ panna czarowna czy cza-
rownica”, spektakl, Park Miejski

poniedziałek, 26 czerwca, 
godz. 21.30, „Simona K. wołają-
ca na puszczy” - Agnieszka Prze-
piórska, spektakl, Park Miejski
środa, 28 czerwca, godz. 
16.00, Spotkania Dyskusyjnego 
Klubu Książki, Książnica Zamoj-
ska, ul. Kamienna 20
czwartek, 29 czerwca, godz. 
19.00, „Amore Pony”, Margheri-
ta Mitschitelli, Rynek Wielki
piątek, 30 czerwca, godz. 
12.00, Święto Służby Więzien-
nej, Rynek Wielki
sobota, 1 lipca, godz. 20.00, 
Zamojski Festiwal Kultury, „Ar-
te, cultura, musica, e...”, Rynek 
Wielki
niedziela, 2 lipca, godz. 8.00, 
Giełda Kolekcjonerska ZDK, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13
niedziela, 2 lipca, godz. 11.30, 
Turniej Karate Tradycyjnego, Ry-
nek Wielki
niedziela, 2 lipca, godz. 12.00, 
Turniej Karate Tradycyjnego, Ry-
nek Wodny
środa, 5 lipca, godz. 18.00, 
„Echa”, Teatr Migro, Rynek Wielki
czwartek, 6 lipca, godz. 18.00, 
Szekspir w Zamościu, wystawa 
fotografii Kazimierza Chmiela, 
ul. Pereca
piątek, 7-9 lipca, I Ogólnopol-
ski Festiwal Polskiego Języka Ło-
wieckiego, Rynek Wielki

Kalendarz najbliższych wydarzeń
Żegnamy

 Jadwigę Kijek 
Wieloletnią Skarbnik Miasta

Osobę wielce zasłużoną dla Zamościa.
Łączymy się w bólu z rodziną i najbliższymi.

Prezydent Zamościa,
z zastępcami i kadrą kierowniczą Urzędu,

Przewodniczący i radni Rady Miasta,
pracownicy Urzędu Miasta, mieszkańcy.
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Zagrali dla Marcelinki Obietnice rozliczone

DOCIEPLENIE BUDYNKÓW
MALOWANIE ELEWACJI

REALIZUJEMY PROGRAM 
CZYSTE POWIETRZE 

  783 800 351

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

W  sobotę 27 maja w  hali za-
mojskiego OSIRu został ro-
zegrany Charytatywny Tur-

niej o  Puchar Wiceministra Sprawie-
dliwości dr. Marcina Romanowskiego.

Pod siatką rywalizowało 8 drużyn. 
Najlepsi okazali się zawodnicy z  SET 
Krasnobród, którzy w  meczu finało-
wym pokonali zawodników Tempo 
z Mińska Mazowieckiego. Mecze roze-
grano w koleżeńskiej atmosferze, a wy-
jątkowo to nie wyniki sportowe były 
najważniejsze. Środki zebrane do  pu-
szek podczas turnieju pomogą w reha-
bilitacji 10-letniej Marcelinki Lewickiej, 
u której zdiagnozowano rzadką choro-
bę genetyczną - Zespół Retta. 

Marcelina urodziła się 12.10.2012r. 
jako drugie dziecko. Początkowo jej 
rozwój przebiegał prawidłowo. Była 
pogodnym i spokojnym dzieckiem. Nic 
nie wskazywało na to , że jeszcze zanim 
ukończy 2 lata choroba ujawni swoje 
podstępne oblicze. 

Marcelinka zaczęła miewać ataki 
silnego płaczu, ataki paniki, jej zacho-
wanie coraz bardziej przypominało za-
chowanie dziecka autystycznego. Brak 
mowy, brak reakcji na polecenia i wie-
le innych niepokojących symptomów 
sprawiło, że zaczęła się dramatyczna 
walka o zdrowie dziewczynki.

Pierwsze lata życia dziewczyn-
ka spędziła w  poradniach i  szpitalach 
na wizytach u specjalistów. Aż w koń-
cu 29.11.2015r. Marcelinka dołączyła 
do  grona Milczących Aniołów- dziew-
czynek cierpiących na  rzadkie gene-
tyczne schorzenie, zwane zespołem 
Retta. Prawdopodobnie nigdy nie od-
zyska zdolności mowy, może też utra-

cić te umiejętności, które jeszcze udało 
jej się zachować.

Zespół Retta to neurologiczne za-
burzenie rozwoju, dotykające głównie 
dziewczynki, które pojawia się pod 
wpływem mutacji genu MECP2. Zespół 
Retta nie jest czymś, co można przewi-
dzieć. Przez pierwsze kilkanaście mie-
sięcy dziewczynka nim dotknięta roz-
wija się zupełnie normalnie. Później 

rozpoczął się rozwój schorzenia i utra-
ta umiejętności do tej pory nabytych.

W  przypadku zespołu Retta sto-
suje się tylko leczenie objawowe. Ko-
nieczna jest rehabilitacja i  fizjotera-
pia. Nierzadko konieczne są też od-
powiednie suplementy, a także sprzę-
ty medyczne, które ułatwiają codzien-
ne funkcjonowanie. W  rozwoju psy-
chicznym i społecznym bardzo ważna 
jest też odpowiednia terapia, która nie 
pozwoli dziewczynkom zamknąć się 
na  świat, a  także dostosowana do  ich 
możliwości komunikacja, której mogą 
się nauczyć- jednak nie osiągnie się te-
go bez terapii i ciężkiej pracy.

Marcelinka w  październiku ubie-
głego roku skończyła 10 lat. Nie mó-
wi, nie jest w stanie wykonywać celo-
wych ruchów rąk, jej chód jest niesta-
bilny i  chwiejny. Wymaga stałej opie-
ki i  licznych działań rehabilitacyjnych. 
Mimo to jest pogodna i ciekawa świa-
ta. Bardzo lubi słuchać muzyki, chodzić 
na spacery i podróżować.

Osoby o  dobrych sercach wciąż 
mogą wpłacać darowizny na  rzecz 
Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”, 
na konto Alior Bank S.A.: 42 2490 0005 
0000 4600 7549 3994, tytułem: 28506 
Lewicka Marcelina darowizna na  po-
moc i ochronę zdrowia. Rok przed końcem kadencji Prezyden-

ta Andrzeja Wnuka, Fundacja Wol-
ności sprawdziła jak wywiązał się 

z  obietnic złożonych mieszkańcom przed 
wyborami.

W  swoim programie, prezydent Wnuk 
deklarował m.in.: budowę nowej siedziby 
filharmonii, basenu, nowoczesnego osie-
dla mieszkaniowego na 1500 mieszkań oraz 
obwodnicy zachodniej. To tylko kilka z  kil-
kunastu obietnic przedwyborczych. Na rok 
przed kolejnymi wyborami samorządowymi 
43% obietnic zostało spełnionych, 39% jest 
w trakcie realizacji, a 17% wciąż pozostaje nie-
zrealizowane.

Wśród projektów, które zostały zakoń-
czone w czasie aktualnej kadencji prezyden-
ta Andrzeja Wnuka jest np. Modernizacja Za-
mojskiego Domu Kultury. Sala widowiskowa 
przeszła gruntowny remont, dobudowano 
na  niej balkon pozwalający na  zwiększenie 
ilości miejsc dla widzów; wymieniono podło-
gę sceny, wymieniono fotele oraz dobudo-
wano windę. Zgodnie z obietnicą wyremon-
towano lub poddano termomodernizacji po-
nad 20 placówek oświatowych, a dla 4 przed-
szkoli opracowywana jest dokumentacja pro-
jektowa. Wyremontowano ulice Piłsudskiego 
i Lubelską.

Kilka inwestycji ma szansę zostać wkrót-
ce ukończonych. W  trakcie jest budowa ob-
wodnicy zachodniej. Drogowcy powoli koń-

czą prace przy układaniu nawierzchni asfalto-
wych. Z obiecanych dwóch nowych hal spor-
towych i  dwóch boisk powstały już boiska 
– przy Szkole Podstawowej nr 8 i II LO. Miało 
powstać 40 km dróg rowerowych: powstało 
22 km a kolejne 5 km jest w budowie. Ogło-
szono przetarg na  remont stadionu i  obiek-
tów OSiR. Prezydent Wnuk obiecywał aktyw-
ne pozyskiwanie środków walkę z bezrobo-
ciem. Do tej pory zamojski Urząd Pracy pozy-
skał na ten cel 205 mln zł.

Nie widać jednak szans na realizację kil-
ku spektakularnych obietnic. Namysłowiacy 
wciąż nie mają filharmonii. Wprawdzie uda-
ło się ogłosić konkurs architektoniczny 
na koncepcję, to SARP, który go wygrał, zre-
zygnował z podpisania umowy. Nie powstało 
osiedle mieszkaniowe z  1,5 tysiącem miesz-
kań. Póki co powstało niecałe 100 i  w  innej 
niż pierwotnie planowano lokalizacji. Nie po-
wstanie też kryta pływalnia przy Królowej Ja-
dwigi. Tutaj prezydent tłumaczy się drastycz-
ną podwyżką kosztów i powstaniem podob-
nych obiektów w  Tomaszowie Lubelskim 
i  Hrubieszowie. Na remont wciąż czeka uli-
ca Lwowska.

Fundacja porównała skuteczność 4 pre-
zydentów miast grodzkich Lubelszczyzny. 
W  tym zestawieniu, Gospodarz Zamościa 
wypada najlepiej. Prezydent Białej Podlaskiej 
wywiązał się z 42% obietnic, w Chełmie zre-
alizowano 26%, a w Lublinie tylko 11%.



Studenci świętowali

Mistrzyni Martyna Nowosad

ZWYCIĘSTWO I POŻEGNAIE SZYMONA FUGIELA!
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Sobótka w Parku
Juwenalia 2023 Akademii Zamojskiej 

to już historia. Był to piknik studenc-
ki pełen gier i rozrywki, a wydarzenie 

zwieńczył koncert juwenaliowy na  Rynku 
Wielkim, podczas którego zagrali: DJ Piotr 
Niedźwiedź, grupa Michałek, PlanBe oraz 
Dawid Kwiatkowski.

Juwenalia rozpoczęły się 18 maja sym-
bolicznym przekazaniem władzy przez pro-
rektora ds. kształcenia Akademii Zamojskiej  
mec. dr. Ryszarda Pankiewicza na ręce Wik-
torii Puzio - przewodniczącej Rady Samorzą-
du Studenckiego AZ. Ceremonia przekaza-
nia władzy odbyła się przed budynkiem Aka-
demii Zamojskiej. Tam też miał miejsce pik-
nik studencki, w trakcie którego serwowano 
szaszłyki, kiełbaski z grilla i coś dla ugasze-
nia pragnienia. O oprawę muzyczną pikniku 
zadbał DJ Piotr Niedźwiedź. Studenci wzię-
li też udział w  rozgrywkach e-sportowych, 
które przygotowali dla nich przedstawicie-
le Zamojskiej Ligi E-sportowej. Piknik był też 
okazją do  integracji studentów ze wszyst-
kich kierunków kształcenia w Akademii Za-
mojskiej.

Drugi dzień juwenaliów to koncert 
na Rynku Wielkim w Zamościu, podczas któ-
rego dla studentów Akademii Zamojskiej 
oraz zgromadzonej publiczności wystąpił 
znany z programu The Voice Kids i ogólno-
polskich festiwali wokalista Dawid Kwiat-
kowski. Koncert rozpoczął klubowymi ryt-
mami DJ Piotr Niedźwiedź, który na co dzień 
jest studentem AZ. Na scenie przed zamoj-
skim ratuszem zaprezentowała się też roc-
kowa grupa Michałek. Coś dla siebie pod-
czas koncertu znaleźli również miłośnicy hip 

hopu, bowiem kolejnym bohaterem koncer-
tu był raper PlanBe. Publiczność dała się po-
nieść jego muzyce i była żądna bisów. Zwień-
czeniem koncertu był występ gwiazdy Juwe-
naliów Akademii Zamojskiej – Dawida Kwiat-
kowskiego. Na jego koncert oprócz studen-
tów i  młodzieży z  regionu przybyły fanki 
z różnych stron Polski. Publiczność usłysza-
ła jego największe hity jak: „Bez Ciebie”, czy 
„Proste”, „Idziesz ze mną”, „Cafe de paris”. Za-
bawa była wyśmienita.

Następne juwenalia już za rok. Chęt-
ni, którzy chcieliby dołączyć do  społeczn-

ości Akademii Zamojskiej i kolejne juwena-
lia świętować już jako studenci mogą to zro-
bić rozpoczynając naukę na jednym z wielu 
oferowanych przez AZ kierunków studiów.

Patronat honorowy nad wydarzeniem 
objął Prezydent Miasta Zamość Andrzej 
Wnuk. Partnerami Juwenaliów AZ były: Mia-
sto Zamość, OSiR w Zamościu, ZDK, Zamoj-
ska Grupa Motocyklowa, Spółdzielnia Miesz-
kaniowa im. Jana Zamoyskiego w Zamościu 
i Zamojska Liga E-sportowa.

Źródło: Akademia Zamojska

Zamojski Dom Kultury zapra-
sza na spektakl dla dzieci pt. 
„C jak Cyrk” Teatru Chrząszcz 

w Trzcinie.

Cyrkowy spektakl już w sobotę 27 
maja o godz. 17.00 na Rynku Wodnym. 
Udział w  wydarzeniu jest bezpłatny. 
Spektakl trwa godzinę, adresowany 
jest dzieci w wieku od 2 do 9 lat.

Spektakl „C jak CYRK” jest zaba-
wą - konwencją cyrków w odniesie-
niu do ekwilibrystyki języka polskie-
go. W zwariowanym namiocie jedy-
nego w swoim rodzaju cyrku alfabe-
tycznego występują ludzie i  zwie-
rzęta tworzone na  oczach widza 
z wielkich liter. Będzie dużo zabaw-
nych sytuacji, nie zabraknie tez chwil 
grozy i mrożących krew w żyłach po-
pisów akrobatycznych.

Flaming-baletnica spaceruje 
po linie, małpy wykonują ewolucje 
na trapezie, jąkający się pająk poko-
na lek przed śpiewaniem, a waz-ko-
bieta recytuje arcytrudny wiersz. 
Kulminacja przedstawienia jest je-
dyne na świecie zwierzę na literę Y... 
Zupełnie przy okazji dzieci poucza 
się alfabetu, poćwiczą aparat mo-
wy, ale tez poznają bliżej specyfi-
kę języka polskiego. Osią scenariu-
sza jest bowiem alfabet i  niuanse 
wymowy.

Spektakl realizowany w ramach 
projektu „Za horyzont wyobraźni” 
dofinansowanego z Miejskiego Pro-
gramu Profilaktyki i  Rozwiązywa-
nia Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na  la-
ta 2022-2023.

-

.
-

.

- ,

Po końcowym gwizdku w zamojskiej 
hali OSiR radość przeplatała się ze 
wzruszeniem. Padwa Zamość zakoń-

czyła sezon pewnym zwycięstwem 33:27 
(20:14), a po końcowym gwizdku pożegnał 
się z kibicami wieloletni kapitan zespołu, 
Szymon Fugiel, który meczem z Warmią 
Energą Olsztyn zakończył sportową karierę.

Sam mecz był bez historii. Żółto-czer-
woni po kwadransie prowadzili 9:6 i mimo 
determinacji olsztynian z każdą minutą im 
odjeżdżali. Na przerwę zamościanie schodzi-
li, mając sześciobramkową zaliczkę (20:14). 
Po zmianie stron prowadzenie gospodarzy 
ani przez moment nie było zagrożone. Pa-
dwa skuteczniej od rywali rozgrywała swo-
je akcje, rozrywając defensywę Warmii, dzię-
ki czemu rzucanie kolejnych bramek stawało 
się łatwiejsze. Przodowali w tym zwłaszcza 
Tomasz Fugiel i Łukasz Orlich. Po trzech kwa-
dransach i trafieniu Miłosza Bączka było już 
29:20 i stało się jasne, że losy meczu są prze-
sądzone. Tak też było. Ambitni goście zdołali 
w ostatnich minutach zmniejszyć nieco roz-
miary porażki, ale komplet punktów pozo-
stał w Zamościu.   

- Obie drużyny grały bez presji, więc ki-
bice zobaczyli ciekawy mecz.  W naszym wy-
konaniu bardzo poprawne spotkanie. Nieźle 
w obronie, skutecznie w ataku, w sumie zde-
cydowanie zwycięstwo. Na pewno stać nasz 
zespół na jeszcze więcej – podsumował spo-
tkanie trener Zbigniew Markuszewski.

Meczowi z Warmią towarzyszyło kil-
ka ważnych ceremonii. Medale otrzyma-
li zawodnicy drużyn MKS Padwa Zamość, 
którzy z powodzeniem rywalizowali na 
szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim. 
Wielkie brawa dla młodej Padwy oraz tre-
nerów Damiana Morawskiego i Michała 
Zielonki.

Najwięcej wzruszeń dostarczył nato-
miast moment, w którym wieloletni kapitan 
Padwy Szymon Fugiel pożegnał się z kibica-
mi i zawodnikami. W niejednym oku zakręci-
ła się łza, a fani długo po meczu skandowali 
jeszcze nazwisko swojego ulubieńca.

- To był piękny czas, za który bardzo 
Wam dziękuję. Przez lata gry w Padwie 
otrzymałem od Was mnóstwo pozytyw-
nej energii, to było coś niesamowitego. To 
był najlepszy sezon Padwy w historii, mi-
mo że najtrudniejszy. Kończę swoją przy-
godę sportową w punkcie, w którym czu-
je się jeszcze w bardzo dobrej formie. Trze-
ba jednak wiedzieć, kiedy ze sceny zejść. 
Teraz pomogę klubowi z innego miejsca. 
Dziękuję kibicom za te wszystkie lata, gdy 
byli ze mną i z Padwą na dobre i na złe  – 
zwrócił się do kibiców wzruszony Szymon 
Fugiel.

Po niedzielnej wygranej Padwa  z do-
robkiem 40 pkt. (bramki 692:687) zakoń-
czyła rozgrywki Ligi Centralnej na siódmym 
miejscu.

KPR PADWA ZAMOŚĆ – WARMIA ENERGA 
OLSZTYN 33:27 (20:14)

KPR PADWA: Gawryś, Proć – T. Fugiel 7, Or-
lich 6, Bączek 4, Czerwonka 3, Szymański 3, 
Sz. Fugiel 2, Puszkarski 2, Skiba 2, Adamczuk 
1, Bajwoluk 1, Mchawrab 1, Bajwoluk 1, Po-
miankiewicz.

Kary: 6 minut – 4 minuty

Sędziowali: Paweł Popiel – Artur Rodacki 
(obaj Kielce)

Widzów: 299

Martyna Nowosad zawodniczka Zamojskiego Klubu Karate 
Kyokushin, uczennica I LO w Zamościu zdobyła złoty me-
dal Mistrzostw Europy.

36. Wagowe Mistrzostwa Europy w  Karate Kyokushin  - jedno 
z najważniejszych wydarzeń dla wszystkich zawodników karate, od-
były się we Wrocławiu  w dniach 20-21 maja. Na matach spotkali się 
najlepsi zawodnicy, medaliści Wagowych Mistrzostw Świata i Europy. 
Do rywalizacji przystąpiło około 750 zawodników z 26 krajów.W Mi-
strzostwach  świetnie spisała się uczennica 1 klasy I LO w Zamościu 
Martyna Nowosad, która  reprezentowała nasz kraj w kategorii kumi-
te juniorek młodszych +60kg. Zdobywając złoty medal Martyna obro-
niła tytuł Mistrzyni Europy wywalczony rok temu w Warnie w Bułgarii.  

Martyna zademonstrowała siłę i waleczność. Pokonując własne 
słabości i emocje pokazała, że jest najlepszą zawodniczką nie tylko 
w Polski, ale i Europy.

Wykonała ogrom pracy przygotowując się na  zawo-
dy tej rangi, dzieląc swój czas pomiędzy treningi i  szkołę.  
Gratulujemy Martynie ducha walki i godnego reprezentowania kraju, 
rozwijaj się dalej i spełniaj marzenia!
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Dzień CebularzaDzień Cebularza
1 czerwca w Dniu Dziecka, odbędzie się 

pierwszy zamojski festiwal Dzień Ce-
bularza. Smakowity festiwal będzie 

się odbywał w godzinach 12:00-16:00 na 
Rynku Wielkim. W programie przewidzia-
no między innymi pokazy wypieku cebu-
larza i malowanie twarzy dzieci. 

Zamojskie Zakłady Zbożowe, które są 
sponsorem festiwalu ustawią na Rynku po-
jazd z piecem, z którego będą co kilka chwil 
wyjmowane gorące, pachnące cebularze. 

Grupa Cebulanki zaprezentuje jak wykony-
wane są tradycyjne placki z cebulą.

Festiwalowi towarzyszyć będzie licy-
tacja koszulek. Dochód z licytacji zostanie 
przekazany na rzecz akcji „Kilometry Dobra”, 
prowadzonej przez zamojskie Stowarzysze-
nie PSONI. Na festiwalowej scenie wystąpią 
soliści „Kilometrów Dobra” oraz z Klubu Ba-
talionowego.

Organizatorem wydarzenia jest Mło-
dzieżowa Rada Miasta Zamość

-

.
-

.

- ,

Szeroką gamę czasopiśmiennic-
twa Zamościa z  okresu dwu-
dziestolecia międzywojennego 

uzupełniają gazety, gazetki, broszu-
ry, wydawane na  okoliczność waż-
nych wydarzeń, mające głównie cha-
rakter patriotyczny lub polityczny. 

„Zamojski Głos Prawdy” to jedno-
dniówka z 2 czerwca 1929 roku wyda-
na przez Księgarnię Zygmunta Poma-
rańskiego i Spółki w Zamościu. Redak-
torem i wydawcą był Zygmunt Poma-
rański (1898-1941). Egzemplarz wydru-
kowany w  Drukarni Sejmiku Zamoj-
skiego kosztował 20 groszy. 

W  artykule Uczciwi ludzie Sanoj-
ca, Czernicki i  Wrona Stanisław Dziu-
ba rozprawia się z  chłopskimi repre-
zentantami w  Sejmie, którzy o  wła-
sne interesa dbali, zapominając jednak 
o  tych, przez których zostali wybra-
ni. Pisze Dziuba …posłowie wspięli się 
po chłopskich barkach do Sejmu, jak ro-
bactwo wżarli się w ciało chłopa, by zro-
bić na nim interesy, otumanili chłopstwo 
faryzeuszowską swoją opieką. Chłop 
z  przedmieścia w  tekście zatytułowa-
nym Wlazł kotek na  płotek, i  mruga… 
również dotyka posła Czernickiego, 

który rzekomo buntował chłopów i na-
mawiał, by byli przeciwko ubezpiecze-
niu mienia przed pożarem. Zygmunt 
Pomarański „zdradza”  Jak wylazło szy-
dło z worka przywołując (ze wspomnień 
własnych) kontakty z  mecenasem To-
maszem Czernickim – zamojskim po-
słem. W „… Głosie Prawdy” znajdziemy 
także informację O  sposobie [czy wła-
ściwie próbie] nabycia gruntu państwo-
wego w Zamościu w drodze wywłaszcze-
nia Skarbu Państwa bez odszkodowania 
na  rzecz, odznaczonego Złotym Krzy-
żem Zasługi, posła na  Sejm adwokata 
Tomasza Czernickiego podpisaną pseu-
donimem Widz. 

Dwustronicowy „Zamojski Głos 
Prawdy”  był więc niemal w całości po-
święcony posłowi Tomaszowi Czernic-
kiemu. Do zamojskich jednodniówek 
z pewnością jeszcze wrócimy. Być mo-
że przy jakiejś okazji lub na stosowną 
okoliczność.

W  materiale wykorzystano zasoby 
Biblioteki Cyfrowej Książnicy Zamojskiej. 

Piotr Piela
Książnica Zamojska
im. Stanisława Kost-

ki Zamoyskiego

Już po raz trzeci Książ-
nica Zamojska im. Sta-
nisława Kostki Zamoy-

skiego zaprasza na  Giełdę 
Książki Regionalnej. W tym 
roku Giełda odbędzie się 
w ramach 29. Jarmarku Het-
mańskiego - Festiwalu Pro-
duktu Lokalnego, w dniach 
3-4.06 na  Rynku Wodnym 
w godz. 11.00-18.00.

Giełda Książki Regional-
nej jest wyjątkową okazją 
do  zapoznania się z  regio-
nalistami i  z  ich najnowszy-
mi wydawnictwami. Uczest-
nicy będą mogli wziąć udział 
w  spotkaniach autorskich 
z Henrykiem Wiesławem Ko-
walczukiem, Fryderykiem 
Kierepką, Barbarą Dużyńską, 
Danielem Mrozem, Jarosła-
wem Jońcem, prof. Walde-
marem Bednarukiem, Jaro-
sławem Siekiem, dr Agniesz-
ką Szykułą - Żygawską, Re-
bertem Gmiterkiem i  Janu-
szem Kawałko. W  ramach 
Giełdy odbędzie się także 
spotkanie klubu literackiego 
Tarabook oraz Panel Dysku-

syjny o  rynku wydawnictw 
regionalnych. Niezmiennie, 
plenerowej imprezie Książ-
nicy Zamojskiej będzie to-
warzyszyć Kiermasz Książ-
ki Już Czytanej, cieszący się 
zawsze dużym zaintereso-
waniem.

Będzie to również moż-
liwość nabycia niskonakła-
dowych i  niekiedy trudno 
dostępnych wydawnictw 
regionalnych oraz pozna-
nia kolejnych planów wy-
dawniczych. Zainteresowa-
ni tematyką regionalną bę-
dą mogli osobiście spotkać 
tych, dzięki którym szersza 
publiczność może pozna-
wać dzieje i tajemnice regio-
nu, zgłębiać nierozwiązane 
zagadki historyczne, zagu-
bić się w świecie roztoczań-
skich fantasy, a także dowie-
dzieć się, kim jest mieszkają-
ca w Zamościu autorka ogól-
nopolskich bestsellerów... Te 
i  inne atrakcje już w najbliż-
szy weekend na Rynku Wod-
nym w Zamościu.

Chociaż do wakacji jeszcze trochę cza-
su, to pracujący rodzice, którzy będą 
zmuszeni posyłać swoje pociechy do 

przedszkola w czasie wakacji, powinni wła-
śnie teraz dopełnić formalności. 

Harmonogram zapisu dzieci na przed-
szkolne dyżury wakacyjne zakłada składa-
nie deklaracji przez rodziców w placówkach 
macierzystych w dniach 1 - 7 czerwca 2023r., 
a składanie wniosków na wolne miejsca w 
innym przedszkolu w dniach 12 - 16 czerw-
ca 2023r. O przyjęciu do placówek decydu-
je ilośc wolnych miejsc i kolejność zgłoszeń.

Ustalono już harmonogram pracy 
przedszkoli na czas wakacji. 

Do ostatniego dnia czerwca, wszystkie 
zamojskie przedszkola pracują normalnie. 
Podobnie, w ostatnim dniu wakacji, po za-
kończeniu dyżurów, wszystkie placówki bę-
dą już pracowały w „zwykły” sposób.

Od 3 do 14 lipca dzieci będą pod opie-
ką przedszkoli nr 1, 2 i 15. W dniach od 17 
do 28 lipca dyżury będą pełniły przedszko-
la nr 4, 7 i 10. Przedszkole nr 6 na Karolów-
ce (ul. Dolna) dyżurować będzie od 24 lipca 
do 4 sierpnia. 

Swój dwutygodniowy dyżur od 31 lipca 
do 11 sierpnia pełnić będą przedszkola nr 5 
i 9. 7 sierpnia dyżur rozpoczyna przedszko-
le na Kamiennej (nr 8). Natomiast od 14 do 
25 sierpnia pracować będą przedszkola nr 
12, 13 i 14.

Rodzic może złożyć wniosek tylko do 
jednego z dyżurujących w tym samym 
czasie przedszkoli. Dokumenty dotyczą-
ce zapisu dziecka (wniosek, oświadcze-
nia, upoważnienia ) będzie można pobrać   
na stronie przedszkola dyżurującego lub  
w gabinecie dyrektora. Wypełnione doku-
menty należy złożyć w wybranym przed-
szkolu, zgodnie z terminami naboru.

Z KOLEKCJI CZASOPISM CZERPAKA ZAMOJSKIEGO 
Jednodniówka



Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Opel Astra, 1,4, 1992, , przebieg 225 
000, Zamość, tel. 534 096 519

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam Opel Meriva 1,6B, 20064. 
Stan dobry. Tel 790 532 060

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam opony letnie z felgami 
195/60 R15. Tel. 790 532 060

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam Opla Agila, 2008, tel. 519 
106 797

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 

2023r. Tel. 792 184 795

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z 

wyłącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług 
kultywator, brony. Tel. 665 225 697

SPRZEDAM
Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 

502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Mieszkanie pow 63m Osiedle Zamoy-
skiego do remontu. Tel. 662 163 488 

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szyskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Mieszkanie 2 pokojowe, 51,30m2 pię-
tro pierwsze z balkonem, ulica Mi-

kołaja Reja sprzedam tel. 84 627 83 63

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 

297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

WYNAJEM
Kawalerkę, ulica Peowiaków, tel. 502 

770 510 

Stancja dla dziewczyny, ulica Wyszy-
skiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, ul. 
Kamienna, umeblowane, tel. 535 

835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 8609

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

NIERUCHOMOśCI

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy Zamościa. 
Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 
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SPRZEDAM

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

ZWIĘRZTA

Sprzedam 3 koziołki 5-tygodniowe 
do dalszego chowu, tel.790 532 060

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa. Tel. 669 747 000

KUPIĘ

Drabinkę aluminiową 3m. Tel. 790 
532 060

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną te. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, oso-
ba dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Osoby do koszenia trawy, kosa. 
Przyjmę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

PRACA
Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 

powietrzno-desantowej (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 55, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-
bietę w podobnym wieku. Tel. 500 

582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 53 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #22, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, 
Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #20/2022: „Dziejowy marsz po-
koleń”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma  
Pani Zofia Kiecana z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 6 
czerwca 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość 
przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 30.05 do 07.06.2023 r.

Kiełbasa piknikowa
Masarnia Sikora14 1 kg

99 Olej rzepakowy
Beskidzki
Bielmar
1 litr

61 szt.
99

Rodowita z Roztocza 
woda mineralna
Rodowita z Rotocza Sp.z o.o.
1 litr, niegazowana, 
delikatnie gazowana

01 szt.
99

Suszarka do bielizny 
H200 Velkea
Dajar

591 szt.
99
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